Solomonem 339. & litteras 340.
- Hiromus rex Tyri 1340, 1341, 1345.
- Hispani 1087.
- Historici inunus 607.
- Hophnis filius Eli 219. moritur 221.
- Hostia humana 398.
- Hyrcanus Alexandri Jannæi filius constituit pontifex 600, 968. foderatur fratri, & otiosam vitam elepit 608, 609, 968, 969. ejus ingenium quale, & cur sugerit ad Aretam *ibid.* Scauri amicitiam frustra ambit 610, 611. discepit apud Pompeium cum fratre *ibid.* redditur ei pontificatus 615. confirmatur ei pontificatus à Cæsare 622, 978, 979. honoratur ab exteris gentibus 623. honoribus ab Julio Cæs. afficitur 628. capitul &
- amputantur auriculae ejus 646, 662, 689. à Parthis dimissus ad Herodem revertitur, à quo perfide tractatur 662. occiditur 678. quali fortuna per omnem vitam fuerit agitatus *ibid.*
- Hyrcanus primus ejus nominis pontifex 802.
- Hyrcanus (qui & Joannes) quomodo à Ptolemaeo tractatus & Antiocho Eupatore 581, 961. gesta ipsius *ibid.* ejus felicitas 585, 86, 962.
- Hyrcanus Josephi Tobiae filius 526. callidum ejus commentum 527. ad Ptolemaeum mititur, benigneque ab eo excipitur 528. & honoratur *ibid.* ejus gesta & mors 531.
- Hyrcanus Simonis Matthiæ filius effigit Ptolemaei infidias, & principatu potitur 581. oppugnatur ab Antiocho Sotere 582. pacem ab eo redimit ccc talenti, Davidisque thesaurum tribus millibus talentorum imminuit 583. urbes ab hostibus ablatas recuperat, pacemque cum Rom. init. *ibid.* in Syriam expeditionem facit, *ibid.* Samariam obsidet & radicatus tollit, cumque Deo colloquitur 585, 586. ejus mors & elegium 588. somnium de filiis quale aliquando habuerit 591.
- Hystræpes 471.
- I.
- Jabes 421.
- Jabinus rex Chananæorum subjugat Israëlitas 202.
- Jabisus Galaditidis urbs eversa 198.
- Jacimus (ive Alcimus) 547, 752.
- Jacobus natus 36. ejus lucta 45. de Rachèle pacificatur 40. ejus clandestinus abitus à Labano 42. filii 41, 46. ejus liberi quibuscum venit in Ægyptum 70. ejus lachrymæ Benjaminem in Ægyptum mittentis 62. ejus & Esavi æternitas 45.
- Jacobus frater J. Chr. lapidatur 896, 897.
- Jacobus Sofæ fil. 1177, 1230, 1288.
- Jacobus Idumæus patricius proditor 1198.
- Jadelphas 21.
- Jaddus, Joannis fil. P.M. 500. Alexander parat excipere 503. moritur 505.
- Jadon vates 365. à leone occisus 366.
- Jaires rem Hebraicam administrat 209.
- Jale, malier Cenites, Sifaremet occidit 203.
- Jalus Moysis nepos 329.
- Jamblichus dynasta 621, 977.
- Janias Ægypti rex 1337.
- Japhetus 14. ejus filii quas terras possident 16.
- Jarades 8, 11.
- Jarde salutis obseßus 1310.
- Jason, qui & Jesus 531.
- Jason Eleazari fil. 551.
- Jazielus vates 393.
- Ide liberta 799. in crucem acta 800.
- Idumæi 541, 1176, 1180, 1181, 1182, 1314. transitum negant Israëlitis 145.
- Idumæi Semi-Judæi 650.
- Idumæi sunt Judæi 584.
- Jebar filius Davidis 288.
- Jebostus (vel Jebosthus) creatur rex 279. infidiis perit. 284, 285.
- Jede mater Josue 438.
- Jehu Nemesii filius 382. rex Israëlitum declaratur 406. res ab eo gestæ 407, 408. Baalites fæcides interfici curavit 410. moritur 413.
- Jehu vates 375.
- Jenaë filius Davidis 288.
- Jephthes, dux Israëlitum, regem Ammanitarum profigat 210. filium ex voto temerario maciat *ibid.* Ephraemitas magna clade afficit 211.
- Jerafa 422.
- Jeroboamus. v. Hieroboamus.
- Jericho capta 181. ejus instaurator diris devotus 182.
- Jesusmus Achimæi fil. 320.
- Jesusmus filius Obedæ 246. pater Davi-dis 247.
- Jesus P. M. 1177, 1183.
- Jesus Christi elegium 798.
- Jesus Phabetis filio pontificatus abrogatur 693.
- Jesus plebeji clamor & mors 1282.
- Jesus. v. Joshua.
- Jesus (live Jason) P.M. 531.
- Jesus Tiberiadis præfector 917.
- Jesus pontificatus abdicatus 665.
- Jesus Sapphiræ filius 910, 917, 1106, 1109.
- Jesus Gamalielis filius, pontifex 898.
- Jesus post Ananum pontificum natu maximus 1178, 1179. ejus ad Idumæos concio 1178, 1179.
- Jesus filius Damæi P.M. 897.
- Jesus Gamalæ filius 923, 924.
- Jesus filius Naveni 132. Moysis successor 157. dux Israëlitum contra Amalekitas 99. copias Jordani admovet 178. coram Moyse vaticinatur 174. de tellure dimetienda deliberat 186, 187. ejus concio ad pop. Transjordanianum 189, 190. ejus obitus 192.
- Jesus Saphati filius, latronum princeps 914, 1150.
- Jesus Thebuthi fil. 1288.
- Jesus Josodeci fil. 476.
- Jesus sacerdos 1288.
- Jethro Madianita 193.
- Jezanias 451.
- Jezebela uxor Achabi 377. à canibus discerpta 408.
- Jezezielus 441, 443, 444, 449.
- Imagines, seu effigies æreas boum nefas Judæis effingere 359. imagines erigente aut animantium effigies consecrare vetitum Judæis 765.
- Impostores per Judæam 893.
- Infanticidium in Ægypto 74.
- Joabus dux 279. coniprat cum Adonia 325, 330.
- Joachazus Judææ rex 442. in Ægypto moritur *ibid.*
- Joacimus P.M. 481, 485.
- Joacimus Jndææ rex 43, 442. à Babyloniis deficit *ibid.* interficitur *ibid.*
- Joadas 438.
- Joannes, al. Hyrcanus Ptolemaeum adoratur 961. aperit Davidis sepulchrum *ibid.* ejus mors & elegium 962.
- Joannes Baptista ab Herode necatus 805.
- Joannes dictus Gaddis frater Jonathæ interficitur 556.
- Joannes Levi filios Gischalorum instigator 908, 1107, 1314. Josephi inimicus 912, 916, 1108. affectat tyrannidem 1175, 1189.
- Joannes Sofæ fil. 1177.
- Joannes Eſſeūs 1106, 1118.
- Joannes Judæ fil. P.M. 500. fratrem in templo interficit *ibid.*
- Joannes qui & Hyrcanus 581.
- Joannes dux Idumæorum moritur 1234.
- Joannes Eliasbi fil. 484.
- Joannes Carez fil. 451. persecutus Imaelum 453.
- Joasus Joazi fil. Israëlitum rex 415.
- Joasus è stirpe regia fervatus 410. rex Judææ creatur 411. moritur 414.
- Joathamus 334. Sicimitis apologum edit 207.
- Joazarus Boethi filius P.M. 767, 791, 792. pontificatus privatur 787, 794.
- Joazus Jehu fil. 413. Israëlitum rex 414.
- Jobabus 20.
- Jobelus 8.
- Jobus arcem Hierosolymitarum capit 287.
- Jodamus 285.
- Jodaus pontifex 410.
- Jonadabus vetus amicus Jehu 409.
- Jonas vates 418, 419.
- Jonathas Anatæ fil. 868. pontificatum oblatum respuit *ibid.* ejus gesta 1074. à scariis peremptus 1075.
- Jonathas dictus Apphus 535.
- Jonathas Asamonæ fil. Antiochi Epiph. filio reconciliatur 960. infidiis Tryphonis capitul & interficitur *ibid.*
- Jonathas Dorcadis fil. 1170.
- Jonathas Sauli fil. præsidium Palestinae